Média PREÇOS PRATICADOS: 3

4 - SERVIÇOS DE IMPRESSÃO COLORIDA.. 25000,0 Unidade
0,89 22.250,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

5 - SERVIÇOS DE XEROX preto e branco 37500,0 Unidade
0,45 16.875,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

VALOR TOTAL: R$ 52.302,50 (cinquenta e dois mil, trezentos e dois reais e cinquenta centavos)

PIQUET CARNEIRO / CE, 25 DE JANEIRO DE 2024

VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA
Chefe Do Setor De Compras

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO
PESQUISA DE PREÇO Nº 202401220002 | IP: 191.7.33.251

Preço 1

Município: